E

UZKANDZIAI

Vegetarigki spring rolls

Spring rolls su karaliskomis krevetémis
Vistienos iesmeliai
KVCUKCVilé pyragéliai

Gaivis vegetari§ki rolsai su krevetémis

Tigrinés krevetés tamarindq pada%e
Traskis vistienos pirsceliai

Rinkinys prie vyno

Vistienos sparneliai (8vnt)

SRIUBA

TOM YUM noodle su kiauliena/vistiena
Tradiciné TOM YUM sriuba su krevecémis

GYONAM koldunai su krevecémis ir raudonqja kiauliena

SALOTOS

Ryzv'iq makaromg salotos su juros gérybémis

Tailandietiskos salotos su trijy skoniq pada%u
ir kiauliena

Kiauliena 5o[g
eV . A .
Vistienos sparneliais
Krevetémis

Tailandietisko stiliaus (Dapaja salotos su:
2

75
8,5
75

12

13

18
12

16



PAGRINDINIAI PATIEKALATI

Traskus vistienos kepsnys su laimo padazu ir svieziomis darzovémis

Vistiena tailandietiskai su anakardziy riesucais
Kepta kiaulienos sprandiné su astriai rigsc¢iu padazu

PAD THAI makaronai su vistiena/krevetémis

Kepta antienos krucinélé su kario padazu ir jesmine ryZiais

Kepti ryzviai su vistiena/krevetémis
Kiaulieno sonkauliai su bulvyt:émis
Mésainis su kiauliena/jautiena ir bulvytémis
Dorado zuvis jdaryta tailandietiskai (su citrinzole)
Dorado Zuvis su papaja salotomis
Dorado Zuvis su saldziarugséiu padazu ir darzovémis
Trijy suriy pica su kumpiu
Havajy pica
Pepperoni pica
Lasisa su bulviy kose
Eriuko nugarine su kaulu ir keptais ryzviais

Jautiena su baziliku, ¢ili pipirais ir jesmine ryzviais

Bulvytés fri 4€ Jesmine ryziai 2€ Lipnis ryZiai 3€ Sviezios darZovés

Grill darzoviy iesmelis 4€

DESERTATI

Mango Stickyrice su ledais
Saku desertas su kriausémis, vys%ia ir kokosq pienu
Banana sundae
Surio pyragas
Matcha pyragas

10
10

12

12/14

12/14
15
12/15
18

20

10

12
16
30

14

4€



